2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
27.12.2016 № 10 – 87
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад             в обучение и воспитание подрастающего поколения Ершову Елену Викторовну, воспитателя МДОУ «Детский сад № 104» Октябрьского района г. Саратов.

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи                        с празднованием Дня энергетика следующих лиц:
2.1. Глухова Алексея Валериевича, заместителя начальника Северного района сетей ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;

2.2. Давыдова Юрия Владимировича, начальника строительного цеха               ООО «ГорЭнергоСервис»;

2.3. Иванова Александра Владимировича, инженера по релейной защите                 1 категории службы релейной защиты, автоматики и телемеханики, изоляции                     и защиты от перенапряжений (служба РЗАиТ) ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
2.4. Макова Владимира Николаевича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда Центрального района сетей ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
2.5. Стрелина Евгения Николаевича, заместителя директора                              ООО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;

2.6. Тюкова Игоря Владимировича, юриста 1 категории отдела правового обеспечения ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи                        с празднованием Дня образования органов ЗАГС следующих сотрудников управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области:

3.1. Андрееву Марину Николаевну, главного специалиста - эксперта отдела государственной гражданской службы и учета кадров;
3.2. Бурдину Людмилу Владимировну, начальника специализированного отдела накопления, хранения и выдачи документов;

3.3. Кузину Ольгу Васильевну, начальника межрайонного отдела ЗАГС            по Фрунзенскому и Волжскому районам г. Саратова;
3.4. Лесюта Марию Петровну, главного специалиста – эксперта отдела ЗАГС по Ленинскому району г.Саратова;

3.5. Логинова Антона Федоровича, заместителя начальника управления           по делам ЗАГС Правительства Саратовской области.

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за добросовестный труд, высокий профессионализм, активную общественную деятельность и за заслуги в развитии социально-экономической сферы города следующих лиц:

4.1. Козлову Дарью Александровну, главного специалиста-эксперта                 (по кадрам) УПФР в Заводском районе г. Саратова;
4.2. Кузнецову Галину Анатольевну, начальника отдела персонифицированного учета УПФР в Заводском районе г. Саратова;
4.3. Мелешину Наталью Петровну, ведущего специалиста отдела                          по организации работы с избирателями Саратовской городской Думы;
4.4. Угулава Ирину Гиоргиевну, ведущего специалиста-эксперта                       (по делопроизводству) УПФР в Заводском районе г. Саратова.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  С.Ю. Наумов